
566559-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

566559-2025 - Rezultat
Polonia – Lucrări de construcţii – Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału 
geriatrycznego, ginekologii i urologii onkologicznej
OJ S 166/2025 01/09/2025
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Lucrări

1. Cumpărător

1.1.  Cumpărător
Denumire oficială: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

2.1.  Procedură
Titlu: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-
Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i 
urologii onkologicznej
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia 
działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i urologii onkologicznej”. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w : 1.) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i 
Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 10 do SWZ, 2.) Przedmiarach robót – 
załącznik nr 11 do SWZ, 3.) Dokumentacji projektowej – załącznik nr 12, 4.) Projektowanych 
postanowieniach umowy – załącznik nr 9 do SWZ, 5.) SWZ.
Identificatorul procedurii: d083cccd-5fee-4e36-b6e3-fa170d366bec
Anunț anterior: 480944-2025
Identificator intern: AZ-P.RN.2025.18
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

2.1.1.  Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45000000 Lucrări de construcţii
Clasificare suplimentară (cpv): 45215140 Lucrări de construcţii de unităţi spitaliceşti, 45453000
 Lucrări de reparaţii generale şi de renovare, 45262500 Lucrări de zidărie şi de zidire, 
45300000 Lucrări de instalaţii pentru clădiri, 45332000 Lucrări de instalaţii de apă şi canalizare 
şi de conducte de evacuare, 45400000 Lucrări de finisare a construcţiilor, 45421130 Instalare 
de uşi şi ferestre, 45421152 Instalare de pereţi despărţitori, 45430000 Lucrări de îmbrăcare a 
podelelor şi a pereţilor, 45432000 Lucrări de montare de acoperitoare de podea şi de pereţi şi 
lucrări de tapetare, 45442000 Lucrări de aplicare de acoperitoare de protecţie, 45442100 
Lucrări de vopsire, 45450000 Alte lucrări de finisare a construcţiilor, 42416100 Ascensoare

2.1.2.  Locul de executare
Adresă poștală: ul. 24 Kwietnia 5  

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/566559-2025
mailto:kancelaria@e-szpital.eu


566559-2025 Page 2/6

Localitate: Kędzierzyn - Koźle
Cod poștal: 47-200
Subdiviziunea țării (NUTS): Opolski (PL524)
Țara: Polonia

2.1.4.  Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
art. 132 i nast. Ustawy prawo zamówień publicznych -

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titlu: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-
Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i 
urologii onkologicznej
Descriere: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia 
działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i urologii onkologicznej”. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w : 1.) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i 
Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 10 do SWZ, 2.) Przedmiarach robót – 
załącznik nr 11 do SWZ, 3.) Dokumentacji projektowej – załącznik nr 12, 4.) Projektowanych 
postanowieniach umowy – załącznik nr 9 do SWZ, 5.) SWZ.
Identificator intern: AZ-P.RN.2025.18

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45000000 Lucrări de construcţii
Clasificare suplimentară (cpv): 45215140 Lucrări de construcţii de unităţi spitaliceşti, 45453000
 Lucrări de reparaţii generale şi de renovare, 45262500 Lucrări de zidărie şi de zidire, 
45300000 Lucrări de instalaţii pentru clădiri, 45332000 Lucrări de instalaţii de apă şi canalizare 
şi de conducte de evacuare, 45400000 Lucrări de finisare a construcţiilor, 45421130 Instalare 
de uşi şi ferestre, 45421152 Instalare de pereţi despărţitori, 45430000 Lucrări de îmbrăcare a 
podelelor şi a pereţilor, 45432000 Lucrări de montare de acoperitoare de podea şi de pereţi şi 
lucrări de tapetare, 45442000 Lucrări de aplicare de acoperitoare de protecţie, 45442100 
Lucrări de vopsire, 45450000 Alte lucrări de finisare a construcţiilor, 42416100 Ascensoare

5.1.2.  Locul de executare
Adresă poștală: ul. 24 Kwietnia 5  
Localitate: Kędzierzyn - Koźle
Cod poștal: 47-200
Subdiviziunea țării (NUTS): Opolski (PL524)
Țara: Polonia

5.1.3.  Durata estimată
Durată: 10 Luni

5.1.6.  Informații generale
Proiect de achiziții publice finanțat integral sau parțial din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

5.1.10.  Criterii de atribuire



566559-2025 Page 3/6

Criteriu: 
Tip: Preț
Descriere: Cena
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 60,00
Criteriu: 
Tip: Calitate
Descriere: Okres gwarancji
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10,00
Criteriu: 
Tip: Calitate
Descriere: Wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu zamówienia
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10,00
Criteriu: 
Tip: Calitate
Descriere: Doświadczenie Kierownika Budowy posiadającego uprawnienia o specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej polegające na kierowaniu remontem, przebudową lub 
wybudowaniem obiektu służby zdrowia* na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł (pięć milionów 
złotych)
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 20,00

5.1.15.  Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

5.1.16.  Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Krajowa Izba Odwoławcza
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Określono w Rozdziale XXII SWZ

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 41 132 987,99 PLN

6.1.  Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

6.1.2.  Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: ADAMIETZ Spółka z o.o.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Oferta Adamietz
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 41 132 987,99 PLN
Subcontractare: Nu se știe încă
Informații referitoare la contract: 



566559-2025 Page 4/6

Identificatorul contractului: 102/VIII/AZ-P.RN.2025.18
Data la care a fost ales câștigătorul: 11/08/2025
Data încheierii contractului: 26/08/2025
Informații despre fondurile Uniunii Europene: 
Identificatorul fondurilor UE: Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie jest 
realizowane w ramach projektu: „Rozbudowa budynku A Szpitala Zespolonego w celu 
przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu“. w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony 
zdrowia” będącego elementem Inwestycji Inwestycja D4.1.1 „Rozwój opieki długoterminowej 
poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym” oraz w 
ramach projektu: „Rozbudowa budynków wraz z zakupem sprzętu i aparatury medycznej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu na potrzeby 
opieki onkologicznej“ w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności – 
Komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”, inwestycji D1.
1.1 rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych 
podmiotów leczniczych.

6.1.4.  Informații statistice
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3

8. Organizații

8.1.  ORG-0001
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Număr de înregistrare: 5262239325
Adresă poștală: ul. Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Fax: +48224587800
Adresa de internet: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

8.1.  ORG-0002
Denumire oficială: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Număr de înregistrare: 7491790304
Adresă poștală: ul. 24 Kwietnia 5
Localitate: Kędzierzyn-Koźle
Cod poștal: 47-200
Subdiviziunea țării (NUTS): Opolski (PL524)
Țara: Polonia
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Telefon: +48774062500

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:kancelaria@e-szpital.eu


566559-2025 Page 5/6

Fax: +48774062544
Adresa de internet: https://www.e-szpital.eu/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

8.1.  ORG-0003
Denumire oficială: Open Nexus Sp. z o.o.
Număr de înregistrare: 7792363577
Adresă poștală: ul. Bolesława Krzywoustego 3
Localitate: Poznań
Cod poștal: 61-144
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Țara: Polonia
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48221010202
Adresa de internet: https://platformazakupowa.pl/
Rolurile acestei organizații: 
Furnizor de servicii de achiziție

8.1.  ORG-0004
Denumire oficială: ADAMIETZ Spółka z o.o.
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: 7561836633
Adresă poștală: ul. Braci Prankel 1
Localitate: Strzelce Opolskie
Cod poștal: 47-100
Subdiviziunea țării (NUTS): Opolski (PL524)
Țara: Polonia
E-mail: kontakt@adamietz.pl
Telefon: +48 77 463 00 65
Adresa de internet: https://adamietz.pl/
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 7b1aa9cf-cac0-4269-bad4-d734bb7cb185  -  01

https://www.e-szpital.eu/
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
mailto:kontakt@adamietz.pl
https://adamietz.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566559-2025 Page 6/6

Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 29/08/2025 10:46:36 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: polonă
Numărul de publicare al anunțului: 566559-2025
Numărul ediției JO S: 166/2025
Data publicării: 01/09/2025


	1. Cumpărător
	1.1. Cumpărător
	2. Procedură
	2.1. Procedură
	2.1.1. Scop
	2.1.2. Locul de executare
	2.1.4. Informații generale
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Scop
	5.1.2. Locul de executare
	5.1.3. Durata estimată
	5.1.6. Informații generale
	5.1.10. Criterii de atribuire
	5.1.15. Aspecte tehnice
	5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
	6. Rezultate
	6.1. Rezultate: identificator lot: LOT-0001
	6.1.2. Informații despre câștigători
	6.1.4. Informații statistice
	8. Organizații
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Informații privind anunțul

